Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ_

	  июня 2017 г.

	№

О внесении изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.01.2012 № 144 «О создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации порядка работы Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.01.2012 № 144 «О создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании городского округа «Ухта» (далее - постановление) изменение следующего содержания:
1.1. В приложении № 2 к постановлению строку «ВЕРХОВОДОВА К.С. - заведующий отделом нормотворческой работы Правового управления администрации МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:
«ВЕРХОВОДОВА К.С.- начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»
 М.Н. Османов